ELENCO DITTE INVITATE / ELENCO DITTE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA
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Ragione sociale
G.P.S. S.R.L.
DI PIETRANTONIO & C. s.rl.
GEOVERDE SYSTEM S.r.l.
SOVESA SRL
IMPRESA F.LLI SOGNO & FIGLI S.R.L.
CO.MAR. SRL
PERE EDILI G.B. DI GAMBA IGOR S.A.S.
COESS SRL
EDIL EUROPA S.R.L.
I.C.FA. S.R.L.
COMAS COSTRUZIONI MANUTENZIONI STRADE SRL
Eredi Greco di Greco Luca & C. SNC
ROBUR S.R.L.
DAL BEN DARIO
VALLOGGIA F.LLI SRL
CLAMAR DI BONGIORNO CALOGERO
AGRI.SCAVI S.A.S.

GREEN KEEPER SUBALPINA SRL

ALBERGHINA VERDE AMBIENTE SRL

ROSSELLO COSTRUZIONI SRL

pres. offerta
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
No
No
No

No



Ragione sociale pres. offerta

EUROTEC S.C.AR.L. No
SO.GE.CO. s.r.l. No
AGRIGARDEN SRL No
IMPRESA EDILE FRANCO S.R.L. UNIPERSONALE No
DA.DA. DI DANIELE LUIGI SRL No
PREVE TRUZIONI SpA No
CAVIT SpA No
KACELI SRL No
ARKEDIL S.R.L. No
BORGIS SRL No
TOMATIS GIACOMO S.rl. No
BEMAR SRL No
NOVA EDIL SRL No
IMPRESA RUSSELLO CARMELO No
PROGRESS APPA|TI SRL No
AZ CANTIERI SRL No
ANGELO MARMO MOVIMENTO TERRA No

.M. snc di Rossi M. e Rossi EA. No
IMPRESA GEOM CAPACCHIONE LUIGI No
GOITESE COSTRUZIONI SRL No

VUESSE COSTRUZIONI No



ITALMIXER S.R.L.

CO.FAS. Soc.Coop.

ERANCO EUGENIO S.R.L.

BARBERA S.R.L.

C.0.1.S. S.R.L. UNICO SOCIO

SOC. COOP. AGR. VALLT UNITE DEL CANAVESE

TEKNOSTRADE SRLS

LOTTO 1 — Soglia di anomalia: 14,332%
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CLAMAR DI BONGIORNO CALOGERO
OPERE EDILI G.B. DI GAMBA IGOR S.A.S.
ROBUR S.R.L.

G.PS. S.R.L.

-21,1733 %
-13,99 %
-12,63 %

-9,21 %

Anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala

AGGIUDICATARIO LOTTO 1: OPERE EDILI G.B. DI GAMBA I. SAS



LOTTO 2 - Soglia di anomalia: no

CLAMAR DI BONGIORNO CALOGERO -21,1733 %
ROBUR S.R.L. -12,63 %
G.P.S. S.R.L. -8,99 %

AGGIUDICATARIO LOTTO 2: CLAMAR DI BONGIORNO CALOGERO

LOTTO 3 — Soglia di anomalia: 12,63%

CLAMAR DI BONGIORNO CALOGERQ -21,1733 % Anomala
ROBUR S.R.L. -12,63 % Anomala
OPERE EDILI G.B, DI GAMBA IGOR S.A.S. -9,99 % Non anomala
G.P.S. S.R.L. -9,1 % Non anomala

AGGIUDICATARIO LOTTO 3: GEOVERDE SYSTEM



LOTTO 4 — Soglia di anomalia: 12,81%

LAMAR DI BONGIORNO CALOGER! -21,1733 % Anomala
OPERE EDILI G.B. DI GAMBA IGOR S.A.S. -12,99 % Anomala
EDIL EUROPA S.R.L. -9,05 % Non anomala
G.PS S R.L. -8,78 % Non anomala
GEOVERDE SYSTEM S.rl. -2,53 % Non anomala

AGGIUDICATARIO LOTTO 4: EDIL EUROPA SRL
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LOTTO 5 — Soglia di anomalia: 12,63%

CLAMAR DI BONGIORNO CALOGERO -21,1733 % Anomala
ROBUR S.R.L. -12,63 % Anomala
OPERE EDILI G.B. DI GAMBA IGOR S.A.S. -8,99 % Non anomala
GEOVERDE SYSTEM S.rl. ~2,53 % Non anomala

AGGIUDICATARIO LOTTO 5: G.P.S. SRL



LOTTO 6 — Soglia di anomalia: 14,488%

CLAMAR DI BONGIORNO CALOGERO -21,1733 % Anomala
OPERE EDIIT G.B, DI GAMBA IGOR S.A.S., -14,58 % Anomala
ROBUR S.R.L. -12,63 % Non anomala
G.P.S. S.R.L. -9,01 % Non anomala

AGGIUDICATARIO LOTTO 6: ROBUR SRL
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LOTTO 7: NON AGGIUDICATO
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LOTTO 8: NON AGGIUDICATO
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LOTTO 9: NON AGGIUDICATO



LOTTO 10 — Soglia di anomalia: 14,796%

Ri ffer

CLAMAR DI BONGIORNO CALOGERO
OPERE EDILI G.B. DI GAMBA J[GOR S.A.S.

IMPRESA F.LLI SOGNO & FIGLI S.R.L.

COMAS COSTRUZIONI MANUTENZIONI STRADE SRL
ROBUR S.R.L.

CO.MAR. SRL

LCEA SRIL.

COESS SRL

VALLOGGIA F.LLI SRL

.P.S. S.R.L.

AGGIUDICATARIO LOTTO 10: IMPRESA F.LLI SOGNO & FIGLI SRL

Stato
iudi

-21,1733 %
-14,15 %
-13,5 %
-12,8 %
-12,63 %
-12,1 %
-11,7 %
-11,01 %
-10,75 %

-9,51 %

Anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala



LOTTO 11 — Soglia di anomalia: 11,105%

Ri ffer

CLAMAR DI BONGIORNO CALOGERO
DAL BEN DARIO
ROBUR S.R.L.
OPERE EDILI G.B. DI GAMBA IGOR S.A.S.
SOVESA SRL
G.PS. S.R.L.
e e & C. SNC
DI PIETRANTONIO & C. s.r.l.
CO.MAR. SRL
LC.EA. S.R.L.

EDIL EUROPA S.R.L.

AGGIUDICATARIO LOTTO 11: SOVESA SRL

Stato
iudi

21,1733 %
-16,2 %
12,63 %
-9,58 %
-9,068 %
-8,64 %
-8,53 %
-8,2 %

7,1 %

-7 %

-6 %

Anomala

Anomala

Anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala



